Адрес:  ООО «СиЭнПи Рус»,
125252, г. Москва, ул. Авиаконструктора Микояна, д.12
Телефон:
Сайт:      cnprussia.ru
Email:
Официальное представительство в России
CNP-AIKON — Насосное оборудование ООО «СиЭнПи Рус»

Тефлон
Резьбовое соединение;
Расшифровка примера NSG-Z25-PFPF-S:
ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ НАСОС
NSG-Z
Динамическая вязкость жидкости не более 2000 сП
ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ НАСОС
NSG-Z15 (ПЛАСТИК)
Максимальное рабочее давление:    0,7 МПа (100 psi)
Максимальный расход:      57 л/мин (15 gpm)
Максимальная высота всасывания:    4,6 метров (сухой)
Максимально допустимый размер частицы:  2,4 мм
Максимальный расход воздуха:    10 л/сек
"Входное присоединение жидкости:    �⁄�
"Выходное присоединение жидкости:    �⁄�
"Входное присоединение пневматической линии:  �⁄�
"Выходное присоединение пневматической линии: �⁄�
Вес насоса:        3,1 кг
Таблица параметров производительности:
Маркировка:
F: Тефлон (PTFE)
T: Сантопрен (SP)
B: Нитрил (NBR)
E: Этилен-пропиленовый
    каучук (EPDM)
V: Фторкаучук (FPM)
Кривые производительности:
Расход жидкости Расход воздуха
Д
а
в
л
е
н
и
е
Д
а
в
л
е
н
и
е
Точные характеристики зависят от условий работы насоса!
Габаритный чертёж:
Размеры носят справочный характер, для точных размеров обратитесь в представительство.
P: Полипропилен (PP)
F: Тефлон (PTFE)
T: Сантопрен (SP)
B: Нитрил (NBR)
E: Этилен-пропиленовый
    каучук (EPDM)
V: Фторкаучук (FPM)
S: Нержавеющая сталь
    SS304
P: Полипропилен (PP)
Модель
Материал
дозирующей
головки
Материал
диафрагмы
Материал
седла
Материал
клапана Тип подключения
NSG-Z15
S: Резьбовое соединение
F: Фланцевое соединение
X: По запросу
ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ НАСОС
NSG-Z15 (МЕТАЛЛ)